
ФЕДЕРАЦИЯ КОННОГО СПОРТА ПО ВЕСТЕРН ДИСЦИПЛИНАМ

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Maxima Park, Московская обл. 18 июня 2023г.

№ п/п 11:00* Шоуменшип CSN

1 МУСАТОВ Виктор, 1971 ЛУША

2 МУСАТОВА Марина, 1976 НОЧКА

3 БОЙЦОВА Дария, 1992 ПОЭМА

Шоуменшип CSN Ch

4 ЧЕРЕНКОВА Владмира, 2014 ШУСТРИК

5 БЫКОВСКАЯ Станислава ШУСТРИК

11:30* Трейл CTN GREEN

6 МУСАТОВА Марина, 1976 НОЧКА

7 СВИТКОВ Павел, 1964 ЗАПАД

8 ЦЫГАН Денис, 1994 КАНЗАС

9 МУСАТОВ Виктор, 1971 НОЧКА

10 ЗОЛОТАРЕВА Марина, 1988 ГИМНАЗИСТ

Трейл Ch

11 КАЗАКОВА Александра, 2011 НОЧКА

12 ИРИНА Кузнецова, 2008 ДЮНА

ТрейлY&N

13 БУБЕНОВА Екатерина, 1984 ДЖОКЕР

14 ЛАЗАРЕВА Елена, 1974 ПЕЛАГЕЯ

15 НЕКРАСОВ Владимир, 1987 Hermits Sundancer

16 СУРБЕЕВА Валерия, 2002 СИЛЬВЕР

17 РЕМИЗОВА Наталья, 1984 ИВОЛГА

Трейл CTN 1*

18 СОКОЛОВА Светлана, 1990 ДЮНА

19 БОЙЦОВА Дария, 1992 ПОЭМА

20 АНТОШКИНА Татьяна, 1977 БАЗГАН

21 АТРОШЕНКО Екатерина, 1999 ЖГУЧАЯ БРЮНЕТКА

22 ЛАЗАРЕВА Елена, 1974 ПЕЛАГЕЯ

15:00* Вестерн хорсменшип CHN Сh

23 ЧЕРЕНКОВА Владмира, 2014 ШУСТРИК

Вестерн хорсменшип CHN GREEN

24 МУСАТОВ Виктор, 1971 НОЧКА

Вестерн хорсменшип CHN Сh

25 БЫКОВСКАЯ Станислава ШУСТРИК

Вестерн хорсменшип 1*

26 ЗОЛОТАРЕВА Марина, 1988 ГИМНАЗИСТ

27 БОЙЦОВА Дария, 1992 ПОЭМА

28 АТРОШЕНКО Екатерина, 1999 ЖГУЧАЯ БРЮНЕТКА

16:00* Рейнинг CRN GREEN

29 ЦЫГАН Денис, 1994 КАНЗАС

30 СУРБЕЕВА Валерия, 2002 СИЛЬВЕР

Рейнинг Y&N

31 БУБЕНОВА Екатерина, 1984 ДЖОКЕР

32 РЕМИЗОВА Наталья, 1984 ИВОЛГА

33 НЕКРАСОВ Владимир, 1987 Hermits Sundancer

34 БОЙЦОВА Дария, 1992 ШУСТРИК

Рейнинг CRN 1*

35 АЛЬББЫТДАЕВ Стефан, 1983 ВАЛЛА ВАНТ ТУ ВИН

36 БУБЕНОВА Екатерина, 1984 ДЮНА

37 ЯСЕМЧИК Ирина, 1980 ВАЛЛА ВАНТ ТУ ВИН

38 СОКОЛОВА Светлана, 1990 ДЮНА

Рейнинг CRN 2*

39 ТРУШ Георгий, 1982 ВАЛЛА ВАНТ ТУ ВИН

17:00* Ранч Райдинг CRRN GREEN

40 МУСАТОВ Виктор, 1971 ЛУША

41 СВИТКОВ Павел, 1964 ЗАПАД

42 СУРБЕЕВА Валерия, 2002 СИЛЬВЕР

43 ЗОЛОТАРЕВА Марина, 1988 ГИМНАЗИСТ

44 ЦЫГАН Денис, 1994 КАНЗАС

Ранч Райдинг CRRN Ch

45 ИРИНА Кузнецова, 2008 ДЮНА

Ранч Райдинг CRRN Y&N

46 НЕКРАСОВ Владимир, 1987 Hermits Sundancer

Ранч Райдинг CRRN 1*

47 АТРОШЕНКО Екатерина, 1999 ЖГУЧАЯ БРЮНЕТКА

48 ТРУШ Георгий, 1982 ДЮНА

49 ЯСЕМЧИК Ирина, 1980 ВАЛЛА ВОНТ ТУ ВИН

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕСТЕРН-ДИСЦИПЛИНАМ

* ВРЕМЯ, УКАЗАННОЕ В ТАБЛИЦЕ, НЕ ЯВЛЯЕТСЯ ОФИЦИАЛЬНЫМ ВРЕМЕНЕМ СТАРТОВ


